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Nabór wniosków do programu "Asystent osobisty
osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagnańsku ogłasza nabór wniosków do programu „Asystent osobisty
osoby niepełnosprawnej” edycja 2021.

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy ogólnodostępnego wsparcia dla:

dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub
długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji
oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji
oraz
osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności
wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz.U.z 2020 r. poz. 426, z późn. zm.) albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego.

Program ma zapewniać możliwość skorzystania przez osoby niepełnosprawne z pomocy asystenta przy wykonywaniu
codziennych czynności i funkcjonowaniu w życiu społecznym. Program ma na celu również ograniczenie skutków
niepełnosprawności oraz stymulowanie osoby niepełnosprawnej do podejmowania aktywności i umożliwienie realizowania
prawa do niezależnego życia, przeciwdziałanie dyskryminacji ze względu na niepełnosprawność oraz wykluczeniu
społecznemu osób niepełnosprawnych, umożliwienie osobom niepełnosprawnym uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności
np. poprzez udział w wydarzeniach społecznych, kulturalnych, rozrywkowych czy też sportowych.

 W związku z powyższym zapraszamy zainteresowanych mieszkańców Gminy Zagnańsk do składania KARTY ZGŁOSZENIA do
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja  2021” do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Zagnańsku   na adres e-mail: sekretariat@gopszagnansk.pl w terminie do dnia 21 grudnia 2020 roku do godz. 1400.

Zebrane informacje posłużą do ustalenia zapotrzebowania na tego typu usługę w roku 2021 i wnioskowania o środki
finansowe na realizację Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej -edycja 2021”.

Agata Sykulska
Kierownik GOPS w Zagnańsku
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